
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(27. neděle v mezidobí – 2. 10. 2022)

 Dnes je výročí znovuposvěcení baziliky - adorace bude od 11hod do 14.30 v kapli P. Marie.
 Pátek je první v měsíci, bude obvyklá návštěva nemocných na Modré a v Tupesích. Jsou-li 

nemocní na Velehradě, rád je navštíví kněz na požádání.
 Pobožnost fatimské soboty 8. října začne v 8.10 hod. rozjímáním o Panně Marii a v 8.30 bude 

následovat růženec.
 Děkanátní pouť Kyjova a Veselí nad Moravou bude příští sobotu od 15hod a mše sv. v 17hod.
 Příští neděli bude ve 14hod mše sv. v ústavu Kopretina a v 15hod východní liturgie v bazilice.
 Ke 100. výročí úmrtí A.C. Stojana v příštím roce iniciovala Matice velehradská vznik plastiky

v podobě relikviáře s námětem Stojanovo otcovské srdce, které má zpřítomňovat odkaz tatíčka
Stojana, jeho štědrost, starost o bližního. Dílo vytvoří akad. sochař Otmar Oliva. Finanční 
příspěvky možno dát v zákristii, nebo na účet Matice č. 6244757349/0800.

 Biskupové nás vybízejí, abychom se společně modlili za volbu olomouckého arcibiskupa:
Bože, Dobrý pastýři, svěřujeme ti jmenování nového olomouckého arcibiskupa a prosíme:
veď svým Duchem mysl Svatého otce i všech, kdo nesou za tuto volbu odpovědnost. Dej 
nám takového arcibiskupa, který bude tvým obětavým a věrným služebníkem a bude 
usilovat o to, co se ti líbí a co je k prospěchu Božího lidu i celé církve.
Prosíme o to skrze Krista, našeho Pána. Amen

 Zveme všechny děti od 1. třídy na setkání Cvrčků každý pátek od 16hod, sraz před farou. 
V 18hod následuje mše pro děti. Pro více info: Karolína K. Kučerová, 777 600588. Setkání 
dětské scholy pak od 17.15 a v neděli v 9.15 v učebně na faře, kam zveme všechny děti.

 Prosíme o brigádu, pomoc převléci postele a úklid v pokojích farnosti pro hosty. Kdo může 
třeba jen na dvě hodiny v některý den pondělí – středa, přihlaste na infocentru. Děkujeme.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

